MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-reitoria de Administração
Rua Catequese, 242 · Bairro Jardim · Santo André - SP

CEP 09090-400 · Fone: (11) 4437.8511

proad@ufabc.edu.br

PORTARIA DA PROAD Nº 416, DE 09 DE SETEMBRO DE 2014.

Designa Virgínia de Sousa Slivar para exercer o

encargo de substituta eventual do Coordenador do

Núcleo Estruturante da futura Ouvidoria da UFABC.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 140, de 14 de

fevereiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 16, de 17 de

fevereiro de 2014, considerando as competências delegadas pela Portaria UFABC nº 494 de 11

de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União (DOU), Seção 1, página 15, de 16 de

junho de 2014, no uso das atribuições a ele conferidas,

RESOLVE:

Designar a servidora Virgínia de Sousa Slivar, SIAPE nº 1534300, para exercer o

encargo de substituta eventual do Coordenador do Núcleo Estruturante da futura Ouvidoria da

UFABC, código FG-1, durante os afastamentos e impedimentos regulares do titular.

Júlio Francisco Blumetti Facó
Pró-reitor de Administração

Boletim de Serviço nº 402 - 12 de setembro de 2014 Página 12